

ÅRSREDOVISNING

för

MoreB Solutions AB

Org.nr. 556799-7456

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Gullbrandsson, Styrelseledamot
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom bilbatteribranschen i Tyskland.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 243,76% sedan föregående räkenskapsår. Detta beror på att bolaget har fått nya konsultuppdrag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	479	2	114	0
Resultat efter finansiella poster	361	-41	67	-4
Soliditet (%)	56	19	19	9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	41 743	-41 393	100 350
Balanseras i ny räkning		-41 393	41 393	0
Årets resultat			233 633	233 633
Belopp vid årets utgång	100 000	350	233 633	333 983

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	50 000	50 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	350
Årets resultat	233 633
	<u>233 983</u>

MoreB Solutions AB

Org.nr. 556799-7456

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>233 983</u>
233 983

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	479 085	1 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	479 085	1 966
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-119 994	-45 616
Summa rörelsekostnader	-119 994	-45 616
Rörelseresultat	359 091	-43 650
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 276	2 257
Summa finansiella poster	2 276	2 257
Resultat efter finansiella poster	361 367	-41 393
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-78 900	0
Summa bokslutsdispositioner	-78 900	0
Resultat före skatt	282 467	-41 393
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 834	0
Årets resultat	233 633	-41 393

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	30 000	30 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	423 236	421 131
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>453 236</u>	<u>451 131</u>
Summa anläggningstillgångar		453 236	451 131
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 990	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		57 486	53 486
Övriga fordringar		7 098	12 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 116	2 105
Summa kortfristiga fordringar		<u>94 690</u>	<u>67 898</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 117	7 814
Summa kassa och bank		<u>154 117</u>	<u>7 814</u>
Summa omsättningstillgångar		248 807	75 712
SUMMA TILLGÅNGAR		702 043	526 843

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		350	41 743
Årets resultat		233 633	-41 393
Summa fritt eget kapital		233 983	350
Summa eget kapital		333 983	100 350
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		78 900	0
Summa obeskattade reserver		78 900	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		239 493	419 493
Summa långfristiga skulder		239 493	419 493
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		40 265	0
Övriga skulder		2 402	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		49 667	7 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		702 043	526 843

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	421 131	419 036
Tillkommande fordringar	<u>2 105</u>	<u>2 095</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>423 236</u>	<u>421 131</u>
Redovisat värde	423 236	421 131

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	<u>239 493</u>	<u>419 493</u>
	239 493	419 493

Fast amorteringsplan saknas

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Göteborg

Christer Gullbrandsson

Christer Gullbrandsson

2025-05-19

Ulrika Samuelsson

Ulrika Samuelsson

2025-05-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 maj 2025.

Jan-Åke Gross

Jan-Åke Gross

Auktoriserad revisor
